Avenida Macali, nº 830, Bairro Ipiranga. 

OS SERVIÇOS MECÂNICOS DESCRITOS DE TODOS OS ITENS ENGLOBAM TODO E 

QUALQUER SERVIÇO MECÂNICO, INCLUSOS OS SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTORES, 

CHASSIS, RADIADORES, ENTRE OUTROS. 

3.1. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 4.544.183,50 (quatro milhões e quinhentos e 

quarenta e quatro mil e cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos). 

 O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, 

contados da data de sua assinatura. 

3.2. O registro de preços levará em consideração o valor total máximo estimado para o período de